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Tematy reklamacji partnerów handlowych:

Rozstrzyganie sporów i mediacja

3,9%

5,4%

15,1%

75,6%

Reklama i usługi dodatkowe

Rejestracja, dostęp do konta i ustawienia

Wysyłka i realizacja zamówień

Wyświetlanie produktów i listy

• W UE otrzymaliśmy 308.154 reklamacje.

• Średni czas rozpatrywania reklamacji w UE wyniósł 5,6 dnia 

• 82% reklamacji partnerów handlowych w UE zostało rozpatrzonych w sposób dla nich satysfakcjonujący.

• W UE Amazon otrzymał od partnerów handlowych 172 wnioski o mediację, przy czym tylko 0wniosków zostało do niej faktycznie 
skierowanych. 

7,1%
wszystkich interkacji z partnerami

handlowymi w UE stanowiły 

reklamacje


